

SNACKS

- Tomatencremesuppe** ^{B,C,G} € 5,00
von sonnengereiften Tomaten und Crème fraîche
- Ungarische Gulaschsuppe** ^{B,C,I} € 6,50
mit Paprika und Kartoffelwürfeln
- Currywurst** ^{1,3,5,H,I} € 6,50
mit Pommes frites
- Caprese** ^{B,N} € 8,50
Mozzarella mit Kirschtomaten auf Rucola mit Balsamicodressing
- Chefsalat** ^{B,H} € 9,50
mit Käse, Schinken, Mais und italienisches Dressing
- Strammer Max** ^{1,3,7,A,B,C,I} € 8,50
mit rohem Schinken, 2 Spiegeleiern, Zwiebeln, Gewürzgurke und Salat

Mit Zusatzstoffen: **1** mit Konservierungsstoff, **3** mit Antioxidationsmittel, **5** mit Phosphat, **7** mit Süßungsmittel, **8** enthält eine Phenylalaninquelle, **9** Zuckerkohole – kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken, **10** geschwefelt, **11** geschwärzt mit Eisensalzen, **12** gewachst, **13** koffeinhaltig, **14** chininhaltig. **Enthält folgende Allergene:** **A** enthält Eier, **B** enthält Milch (einschl. Laktose), **C** enthält glutenhaltige Getreide, **G** enthält Soja und Sojaprodukte, **H** enthält Sellerie, **I** enthält Senf, **N** enthält Schwefeldioxid/Sulfite. **Bitte beachten Sie, dass in den angebotenen Produkten Spuren von allergenen Inhaltsstoffen enthalten sein können und trotz aller Sorgfalt Kreuzkontaminationen nicht auszuschließen sind. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter.**

© Fotos: Fotolia



SNACKS

Tomato cream soup ^{B,C,G} € 5,00
of sun-ripened tomatoes and cream fraiche

Hungarian goulash soup ^{B,C,I} € 6,50
with peppers and potato cubes

Currywurst ^{1,3,5,H,I} € 6,50
with french fries

Caprese ^{B,N} € 8,50
Mozzarella with cherry tomatoes on arugula with balsamic dressing

Chefsalat ^{B,H} € 9,50
with cheese, ham, corn and Italian dressing

Strammer Max ^{1,3,7,AB,C,I} € 8,50
with raw ham, 2 fried eggs, onions, spice cucumbers and lettuce

Declaration of ingredients: 1 contains preservatives, 2 contains colours, 3 contains antioxidants, 5 contains phosphates, 7 contains sweeteners
Declaration of allergen substances: A contains eggs, B contains milk or milk products, C contains gluten, G contains soya and soya products, H contains celery, I contains mustard or mustard seeds, N contains sulphur dioxide and sulphites. **Please note that the products offered on this menu can contain traces of allergic substances. In spite of the care and effort taken, cross-contamination of allergic substances is possible. If you have any questions please contact our staff.**

© Fotos: Fotolia

